О внесении изменений  в Устав  Назрановского муниципального  района  Республики  Ингушетия

   №38/1-1 от 17.07.2014 г.

        25.08.2014г.

                                                                                                      СОВЕТ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

17  июля   2014 г.
                                               № 38/1-1

 1 / 3

О внесении изменений  в Устав  Назрановского муниципального  района  Республики  Ингушетия

«О внесении изменений  в Устав  Назрановского муниципального  района
Республики  Ингушетия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ       «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О регистрации Уставов
муниципальных образований» и в целях приведения Устава Назрановского
муниципального  района в соответствие с действующим законодательством, Совет
местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. 1.Внести в Устав Назрановского  муниципального  района Республики  Ингушетия,
утвержденный  Решением Совета местного  самоуправления  Назрановского
муниципального района  от 24 декабря 2009г. № 4/4-1 зарегистрированный Управлением
Минюста России по Республике Ингушетия 25.12.2009 г. за номером RU
065010002009001 следующее изменение:

     1.1. Часть  1  статьи  8  дополнить  пунктом   38  следующего  содержания:

      «38) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование
адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением
автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или
межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в
границах межселенной территории Назрановского муниципального района, изменение,
аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном
адресном реестре.»

 2 / 3

О внесении изменений  в Устав  Назрановского муниципального  района  Республики  Ингушетия

            2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования после государственной регистрации.

Глава  Назрановского

        муниципального  района
                   Х.Т. Цечоев

 3 / 3